

				改修単価				検査課審査担当者確認欄				
学校施設整備監	室長	室次長	総括主幹	総括主幹	主査	主査	主任	主任	係員			審査担当

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

設 計 書				(施設整備室)			
工 事 件 名	市立若江小学校1-2棟・20棟屋上防水工事						
工 事 場 所	東大阪市若江南町2-9-54						
完 成 期 限				所 要 日 数		68 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			11,520,000				
II 消費税等相当額		一式			1,152,000	工事価格×10%			
総 合 計					12,672,000				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.屋上防水		一式			8,551,222	※小計	7,504,750			
a-2.撤去		一式			1,071,556	※小計	1,038,620	※10小計	21,722	
合 計					9,622,778					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			55,127					
b-2 諸経費		一式			1,842,095					
合 計					1,897,222					
総 計					11,520,000	※合計	8,543,370	※合計	21,722	

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			55,127					
小 計					55,127					
計					55,127					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			1,842,095					
計					1,842,095					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-1.屋上防水										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			128,000	A1370	655	196	1	128380
トラッククレーン 4.9t	吊オペ付 損料+運転+燃料込み	一式			72,000	A1373	1	36000	2	72000

200,000

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数 単価	日数・式	計	
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場)	567	m ²	7,070	4,008,690	A1921	※			
塩ビ被覆鋼板	I型 W50	239	m	1,470	351,330	A1924	※			
改修ドレン	横型 φ75	1	ヶ所	25,700	25,700	A1930	※			
改修ドレン	横型 φ100	4	ヶ所	30,400	121,600	A1931	※			
ステンレス脱気筒		8	ヶ所	10,900	87,200	A1935	※			
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	1.7	m	400	680	A1964	※			
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7～8N/mm2)共	705	(m ²)	340	239,700	A1992	※			
目地樹脂モルタル詰め	アスファルト目地撤去跡	341	m	1,000	341,000	A1993	※			
全面樹脂ペースト塗布	カチオン系	130	m ²	1,000	130,000	A1994	※			
モルタル塗り		8.2	m ²	1,560	12,792	(1)				
ウレタン塗膜防水(立上り) X-2		155	m ²	9,000	1,395,000	A	※			
仮防水兼下地調整	水性アクリルエマルション系下地処理材 田島ルーフィング(株) マルチグランド同等品以上	437	m ²	1,800	786,600	A	※			
エキスパンジョイント金物新設	理研軽金属工業(株) REシリーズ同等品以上	一式			833,680	A				
室外機ジャッキアップ	養生マット共 1,000×200	1	ヶ所	15,000	15,000	A	※			
配管基礎ジャッキアップ	養生マット共 420×260	1	ヶ所	2,250	2,250	A	※			
小 計					8,551,222	※小計	7,504,750			

8,351,222

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-2.撤去										
シート防水撤去	ゴム系	544	(㎡)	1,330	723,520	A1985	※			
伸縮目地撤去	アスファルト目地	341	(m)	800	272,800	A1987	※			
防水端部押え金物撤去		162	(m)	150	24,300	(2)	※			
ドレン撤去(横型)		5	(ヶ所)	3,000	15,000	A	※			
脱気筒撤去		4	(ヶ所)	750	3,000	A	※			
風速計撤去		1	(ヶ所)	1,480	1,480	(3)				
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	1.0	(m3)	5,500	5,500	A4842				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	1.0	(m3)	15,300	15,300	A4844	※10			
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.5	(m3)	7,870	3,935	A4851				
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.5	(m3)	12,600	6,300	A4853	※10			
廃材運搬(コンクリートガラ類)	人力積込2t車運搬	0.04	(m3)	7,480	299	A4887				
廃材処分(コンクリートガラ類)	投棄料	0.04	(m3)	3,060	122	A4889	※10			
小 計					1,071,556	※小計	1,038,620	※10小計	21,722	

1,071,556